

Stockholm 2025-01-10

Vi utvecklar Bromma flygfält

Nyréns och Mandaworks bildar team i framtagandet av strukturplan för Bromma flygfält

*"Vi är fantastiskt glada över att vi har tilldelats uppdraget och får förtroendet att utveckla Bromma flygfält tillsammans med Mandaworks och ser fram emot arbetet med stor ödmjukhet och entusiasm. Våra kontor kompletterar varandra på ett ypperligt sätt i denna utmanade uppgift", säger Maja Ivarsson, VD, Nyréns arkitektkontor.*

*Båda kontoren har lång erfarenhet av komplexa stadsbyggnadsprojekt, i Stockholm, Sverige och internationellt. Nyréns har djup erfarenhet av genomförbarhet och komplexa projekt med flera exempel i Stockholm, medan Mandaworks bidrar med internationell erfarenhet och bästa praxis från arbete med stora planer i ett flertal länder.*

*Teamets nyckelpersoner är Patrick Verhoeven, Emelie Brunge och Lova Sundh som alla är erfarna stadsplanerare.*

Omvandlingen omfattar 16 000 nya bostäder och skapar dessutom utrymmen för arbete, rekreation, kultur och samhällsservice. *Teamet har just startat upp arbetet tillsammans med staden och ser fram emot att ta sig an de utmaningar och möjligheter platsen har att erbjuda.*

*"Att omvandla en tidigare flygplats till en stadsdel med eget liv är en unik och komplex möjlighet. En viktig uppgift blir också att överbrygga barriärer, för att koppla samman flygplatsområdet med de starka kollektivtrafiknoderna i Brommaplan och Sundbyberg. Vi ser fram emot att bidra med vår expertis inom stadsplanering och landskapsarkitektur och att samverka med alla intressenter i detta historiskt viktiga projekt.", berättar Patrick Verhoeven.*

*"Genom att skapa en robust blågrön struktur vänder vi utmaningar till något positivt. Vi vill skapa ytor för multifunktionell användning där sociala och ekologiska perspektiv är lika viktiga. Det handlar om att fördröja flöden samt skapa rekreativa och högklassiga parkstråk som kan hantera vatten och står sig över tid", fortsätter Emelie Brunge.*

Följ oss för fler uppdateringar när vi nu tar oss an detta spännande arbete!

Kontaktperson:

Maja Ivarsson, VD Nyréns Arkitektkontor

[maja.ivarsson@nyrens.se](mailto:maja.ivarsson@nyrens.se), 08-698 43 05